

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÚBAS Estado da Bahia

PROJETO DE LEI DO LEGISLATIVO Nº $\frac{1}{2}$ /2017 DE 20 DE NOVEMBRO DE 2017.

"Dá denominação de Loteamento e Ruas na Sede de Macaúbas e dá outras providências."

O Vereador *Ricardo Azevedo Longa*, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Orgânica do Município, faz saber que a Câmara Municipal de Vereadores aprova e o Prefeito sancionará a seguinte lei:

- Art. 1º Fica denominado Loteamento Selma Nunes, o Loteamento localizada na Avenida Professor Ático Mota, na entrada desta Cidade de Macaúbas, confrontando a frente com o Bairro Luís Eduardo Magalhães e do Palace Hotel, e ao fundo com os Herdeiros do Senhor Murilo Defensor Santana.
- Art. 2º Fica denominada a Avenida Isabel Dias Nunes, a Avenida 01 do Loteamento Selma Nunes, com divisa ao terreno dos Herdeiros do Senhor Murilo Defensor Santana.
- Art. 3º Fica denominada a Avenida Selma Nunes, a Avenida 02 do Loteamento Selma Nunes, paralela à Avenida Ático Mota.
- Art. 4°- Fica denominada a Rua Euclides Defensor Meneses (KIDÃO), a Rua 03 do Loteamento Selma Nunes, que inicia na Avenida Isabel Dias Nunes até a Avenida Selma Nunes.
- Art. 5° Fica denominada a Rua Jovino Joaquim Nunes (IOIÔ) a Rua 04 do Loteamento Selma Nunes, que inicia na Avenida Isabel Dias Nunes até a Avenida Selma Nunes.
- Art. 6° Fica denominada a Rua Ângelo Kerlison Araújo Santana a Rua 05 do Loteamento Selma Nunes, que inicia na Avenida Isabel Dias Nunes até a Avenida Selma Nunes.

Rua Artur Antônio Costa, 48 - Centro Cep: 46.500-000 - Macaubas - BA PABX : (77) 3473-1102 - E-mail: camaramacaubas a hotmail.com



CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÚBAS Estado da Bahia

- **Art. 7° -** Fica denominada a **Rua Orlando Domingues Neves** a Rua **06** do Loteamento Selma Nunes, que inicia na Avenida Isabel Dias Nunes até a Avenida Selma Nunes.
- Art. 8° Fica denominada a Rua Francisco José Pereira (TITA) a Rua 07 do Loteamento Selma Nunes, que inicia na Avenida Isabel Dias Nunes até a Avenida Selma Nunes.
- Art. 9° Fica denominada a Rua Gilberto do Rego Souza (BETINHO DA FARMACIA) a Rua 08 do Loteamento Selma Nunes, que inicia na Avenida Isabel Dias Nunes até a Avenida Selma Nunes.
- Art. 10° Fica denominada a Rua Vicente Tolentino Vaz a Rua 09 do Loteamento Selma Nunes, que inicia na Avenida Isabel Dias Nunes até a Avenida Selma Nunes.
- Art. 11° Fica denominada a Rua João Lopes Seixas (CEBINHO) a Rua 10 do Loteamento Selma Nunes, que inicia na Avenida Isabel Dias Nunes até a Avenida Selma Nunes.
- Art. 12º Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação revogando-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Vereadores, sala das sessões em 20 de novembro de 2017.

Câmara Municipal de Vereadores

Matriúbas — Baha

PROTO OLO

Proc. n 1030 de 20 / 11 /17

ABSilva

Foregrando

Ricardo Azevedo Longa Vereador



	Municipal de					8870
		*			done.	
.501°			95		1	

blobersie